
Contacts OPEN CEG 2019

FIDE FSE Age +Cat. Nom Prénom élo FSE élo FIDE téléphone e-mail
1334840 21107 1971 Amzallag Igal 1950 1584 079 799 53 65 igalamzallag@googlemail.com
1306090 5934 1954 S50 Aoussi Mohamed 1703 1592 079 832 25 75 mohamedaouissi@icloud.com
1310291 16723 1981 Babel Ludovic 1618 1643 078 922 84 12 ludobob5@hotmail.com
1302817 10255 1962 S50 Broome Jérémy 1952 1781 077 429 56 14 jjbroome@bluewin.ch
1339397 23299 1964 S50 Chablais Christian 1524 1373 079 266 99 21 cc.inet00@gmail.com
1327720 18113 1975 Champoud Gilles 1581 1553 079 479 35 47 gilles_champoud@hotmail.com 
1331922 4170 1956 S50 Dellenbach Jean-Paul 1544 1562 079 532 17 09 jeanpaul.dellenbach@gmail.com
1314475 15279 1977 Delmonico Nils 2054 2005 076 465 54 87 nilsdelmonico@gmail.com
45103208 22170 2008 U12 Detraz Samuel 1330 1338 0033 687 925 891 philippe.detraz@hotmail.com
1330837 1979 Elkiess Gregory 1723 076 580 20 43 gregory.elkiess@gmail.com
1329286 1508 1942 S65 Fryc Oldrich 1494 1346 079 402 33 70 oldrich.fryc@bluewin.ch
1307975 3327 1946 S65 Gurtner Daniel 2080 2082 079 855 24 14 daniel.gurtner@bluewin.ch
1311930 16803 1938 S65 Izbicki Ralph 1557 1658 022 348 28 69 ralsiz1938@gmail.com
1342789 24050 1967 WS50 Longepierre Chloé 1788 1740 079 812 19 75 Chloe.Longepierre@edu.ge.ch
1324535 18498 1965 S50 Pecorini Jean-Marc 1745 1674 079 626 75 62 jmp@cartomat.ch
1342053 23960 1996 Sadeghi Purya 1814 1588 079 587 57 99 sadeghi.purya07@gmail.com
1309129 2319 1959 S50 Schaerer Marc 1817 1772 079 372 02 28 marc.schaerer@infomaniak.com
1322222 17483 1995 Solari Matteo 1707 1653 079 859 14 54 gattusoitalia1995@hotmail.fr
1306758 6751 1960 S50 Thompson Charles-William 1224 022 794 35 85
1339303 23235 1968 S50 Tinguely Frédéric 1836 1730 076 396 29 36 frederic.tinguely@unige.ch
633046 17325 1989 Vernay Clovis 2533 2513 076 564 92 44 newton4001@gmail.com
1343068 24031 2008 U12 Yang Charlie Xiaofei 1223 1187 077 983 29 35 rebeccayu2004@126.com

organisateur et arbitres Patrice Delpin 076 616 83 65 ceg@ceg.ch
Eric Delpin 079 859 04 52 eric@ceg.ch


